

HATADAN GOL YEDİK

ERZURUMSPOR yenilgisi sonrası konuşan Samsunspor Teknik Direktörü Thorsten Fink, takımına olan

güvenini yineledi. Fink, üç haftalık arayı iyi değerlendirerek Trabzonspor karşılaşmasına çok daha güçlü çıkacaklarını söyledi. ■ HABERİ 8'DE

Tehlike çanları çalıyor!

SON iki sezonda başanlı bir grafik ortaya koyan Samsunspor, bu sezon lige istediği başlangıcı yapamadı. Geride kalan 6 haftada yalnızca 4 puan toplayabilen kırmızı-beyazlı ekip, milli araya 16. sırada ve düşme hattının hemen üzerinde girdi. ■ HABERİ 8'DE



UZUN süredir sakatlığı nedeniyle formasından uzak kalan Tanguy Coulibaly, Erzurumspor FK karşılaşmasıyla 127 gün sonra Samsunspor formasına yeniden kavuştu. ■ 8'DE

Birlikte çıkış YAPACAĞIZ

SAMSUNSPOR'un İtalyan stoperi Gabriele Guarino,

Erzurumspor FK karşısında alınan yenilginin üzüntüsünü yaşadıklarını belirterek, takım olarak yeniden toparlanmaları gerektiğini söyledi. ■ HABERİ 8'DE

'Bundan çok daha iyisini yapabiliriz'

SAMSUNSPOR'un savunma oyuncusu Strahinja Eraković, Erzurumspor FK karşısında alınan mağlubiyetin ardından takımın yeniden toparlanması gerektiğini söyledi. ■ HABERİ 8'DE

Asırlardır ayaktalar



SAMSUN'un Alaçam ilçesinde yaklaşık 630 ve 450 yıllık iki Doğu Çınarı, görkemli gövdeleriyle yüzyıllardır bölgedeki değişime tanıklık ediyor. ■ HABERİ 2'DE



Kırmızı listedeki keçiler objektifte

SAMSUN'da görev yapan Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. İlhan Karabıçak, doğa yürüyüşü sırasında rastladığı ve IUCN Kırmızı Listesi'nde yer alan çengel boynuzlu dağ keçisi sürüsünü kayda aldı. ■ HABERİ 7'DE



7 bin km'lik umre yolculuğu

BAFRA Adliyesi'nde görev yapan Bilgin, motosikletiyle çıktığı umre yolculuğunda 22 günde yaklaşık 7 bin kilometre katederek, Medine ve Mekke'ye ulaştı. ■ 7'DE

Yeni döneme sıcak karşılama

OMÜ'de yeni yılın ilk haftasında öğrenci ve personele yemek ücretsiz sunulacak. ■ 2'DE

Bakanlığın onaylamadığı simit zammı talebi komisyonda da reddedildi

REDDEDİLDİ

Gazete Arena'nın 15 Eylül'de "Reddedilen simit zammı komisyonda!" başlığıyla duyurduğu gelişmede karar çıktı. 15 TL'den satılan simidin 17,50 TL'ye çıkarılması talebi, Uzlaşma Komisyonu'nda da oy birliğiyle reddedildi



GAZETE ARENA DUYURMUŞTU!

SAMSUN'da, 85 gram simidin 17,50 TL'ye yükseltilmesi için yapılan zam başvurusu ikinci kez reddedildi. Gazete Arena'nın 15 Eylül'de "Reddedilen simit zammı komisyonda!" başlığıyla duyurduğu süreçte karar çıktı. Ticaret Bakanlığı'nın ardından Uzlaşma Komisyonu da, yeni fiyat tarifmesini oy birliğiyle uygun bulmadı.

VALİLİK UYGUN BULMADI

BÖYLECE Samsun'da simidin mevcut 15 TL'lik fiyatı değişmedi. Samsun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hacı Eyüb Güler, esnafın maliyet artışları nedeniyle zam talebinin haklı gerekçelere dayandığını belirtirken, Samsun Valiliği ve Ticaret İl Müdürlüğü'nün simit fiyatının artırılmasını uygun bulmadığını açıkladı. ■ HABERİ 6'DA

OMÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNDE FANTOM LABORATUVARI AÇILDI

Öğrenciler kliniğe mankenler üzerinden hazırlanacak



OMÜ'de, öğrencilerin klinik eğitime geçmeden önce uygulamalı deneyim kazanacağı yeni "Preklinik Fantom Laboratuvarı" hizmete açıldı. Aynı anda 86 öğrencinin eğitim alabileceği laboratuvar, öğrenciler gerçek klinik şartlarına yakın ortamda mankenler üzerinde pratik yapacak. ■ HABERİ 3'TE



Yarım milyon yolcu taşıdı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen SAMAIR 2024'ten bu yana geçen iki yıllık süreçte yarım milyona yakın yolcunun tercihi oldu. ■ HABERİ 5'TE



Karadeniz'in Davos'u Samsun'da toplansın

SAVAŞIN gölgesinde güvenlik ve lojistik riskleri büyüyen Karadeniz ticareti için uluslararası zirve çağrısı yapan SAMSIAD Başkanı Eldemir, BM, IMO, AB, Dünya Bankası, EBRD, BSEC, liman işletmeleri, armatörler ve iş dünyasının Samsun'da buluşmasını önerdi. ■ HABERİ 4'TE



Bilimin kapıları çocuklara açıldı

SAMSUN'da, özel gereksinimli öğrenciler ile kardeşlerini buluşturan "Kapsayıcı Bilim Atölyeleri: Birlikte Keşfediyoruz" projesi, çocuklara bilim, tasarım ve keşif dolu bir hafta yaşatıyor. ■ 5'TE



Canik'te gençlerin teknoloji yarışı

CANIK Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü Deneyap Teknoloji Atölyesi Öğrenci Seçme Sınavı, öğrencilerin yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi. ■ HABERİ 5'TE



"Baştan Sona"

Bir seçimden fazlası

BAZI seçimler yalnızca sandıktan çıkacak sonucu merak ettirmeyaz. Geçmiş de önümüze koyar. Nereden geldiğini, nelerin değiştiğini ve bundan sonra hangi yöne gidilmek istendiğini yeniden düşündürür. Sayfa 3'TE

Ercan ÜSLÜ

Modelistliği bırakıp çiftçi oldu



BEŞ yıl önce tekstil sektöründe modelistliği bırakarak ailesiyle birlikte tarımsal üretime yönelen Yıldız, Samsun'un Kavak ilçesinde satın aldıkları 25 dönümlük arazide aronya ve çilek yetiştiriyor. ■ 2'DE

Vezirköprü'de KİTAP GÜNLERİ



■ HABERİ 7'DE

ALAÇAM'DA 630 VE 450 YILLIK İKİ ÇINAR AĞACI BÖLGENİN DEĞİŞİMİNE TANIKLIK EDİYOR

Asırlardır ayakta

Alaçam ilçesinde yaklaşık 630 ve 450 yıllık iki Doğu Çınarı, görkemli gövdeleriyle yüzyıllardır bölgedeki değişime tanıklık ediyor. Yenice Mahallesi'ndeki mezarlıkta yaklaşık 20 metre arayla bulunan Bayraklı Çınar ve Aras Çınarı, yaşları ve görkemli gövdeleriyle dikkat çekiyor



SAMSUN'un Alaçam ilçesinde, yaklaşık 630 ve 450 yıllık iki Doğu Çınarı (Platanus orientalis), görkemli gövdeleriyle yüzyıllardır bölgenin değişimine tanıklık ediyor.

İlçeye bağlı Yenice Mahallesi'ndeki mezarlıkta birbirine yaklaşık 20 metre mesafede bulunan çınarlardan "Bayraklı Çınar" yaklaşık 630, "Aras Çınarı" ise yaklaşık 450 yıllık geçmişine dikkati çekiyor. Yaşları bilimsel çalışmalarla belirlenen çınarlardan Bayraklı Çınar'ın envanter kayıtlarında 625, Aras Çınarı'nın ise 445 yaşında olduğu görülüyor. Yaklaşık 20 metre yüksekliğindeki ağaçlardan Bayraklı Çınar'ın yerden 1,30 metre yükseklikte ölçülen gövde çevresi 11 metre, Aras Çınarı'nın ise 8,5 metre olarak kayıtlara geçti. Ondokuz Mayıs Üniversitesi tarafından Samsun'daki anıtsal ağaçların tespitiye yönelik gerçekleştirilen çalışmada, il

genelinde 61 ağacın anıtsal değer taşıdığı belirlendi. Bayraklı Çınar'ın araştırmada tespit edilen en yaşlı ağaç olduğu kaydedildi.

TARİHİN TANIĞI

Alaçam Belediye Başkanı Ramazan Özdemir, yaklaşık 630 yıllık Bayraklı Çınar'ın yaşının bilimsel çalışmalarla belirlendiğini söyledi. Özdemir, "Ağacımızın yaşı, yüksek orman mühendisi arkadaşların yaptığı çalışmayla belirlendi. Teknik çalışmayı bizle de paylaştılar" diye konuştu. İkinci çınarın da yaklaşık 450 yıllık olduğunu belirten Özdemir, "Bu bölgemizdeki, tarihi bir geçmişi olan bu ağacımızı güzel bir şekilde korunaklı bir hale getirip gelecek

nesillere aktarmak da en büyük hedefimiz" diye konuştu. Alaçam Belediyesi olarak çınarların korunmasına önem verdiklerini



aktaran Özdemir, iki ağacın "anıt ağaç" olarak tescil edilmesi için resmi süreci başlattıklarını kaydetti. Tarihi niteliği bulunan ağaçların

bakımının uzman desteğiyle yapılması gerektiğine dikkati çeken Özdemir, sözlerini şöyle sürdürdü: "Biz, Alaçam Belediyesi olarak

resmi bir şekilde anıt ağaç olması ile ilgili başvurularımızı başlattık. Tabii ki çok tarihi, hassas bir ağaç olduğu için gelişigüzel bakımını, onarımını da yapamıyoruz. Orman İşletme'den, mühendislerden destek alarak ilerlememiz gerekiyor."

SAHİP ÇIKMAK İSTİYORUZ

Belediyenin ilçedeki doğal ve tarihi değerlere sahip çıkmak istediğini dile getiren Özdemir, "Alaçam Belediyesi olarak sadece yol yapım, park yapmıyoruz. Aynı zamanda bölgemizdeki tarihi dokuya da sahip çıkmak istiyoruz" dedi. Çınarların daha fazla kişi tarafından tanınmasını istediklerini

vurgulayan Özdemir, "Bu bölgeye gelen herkes öncelikle bu ağacı biliyorsa kesinlikle gelir, burada fotoğrafını çektirir, sorularını sorar" ifadesini kullandı. Ağaçların geçmişte daha çok yöre halkı tarafından bilindiğini anlatan Özdemir, "Ancak bu bölgede, halkın dışında civar ilçelerden ya da illerden çok bilinmeyen bir ağaçtı. Ama şimdi sizin sayenizde artık herkes burayı bilmiş olacak, tanınmış olacak ve daha çok ziyaretçi geleceğini düşünüyoruz" diye konuştu. Yenice Mahallesi Muhtan Mustafa Geveci de çınarların geçmişinin mahallede yaşayanların hatırlayabildiği dönemlerden çok daha öncesine uzandığını dile getirdi. Ağacın ne zaman dikildiğine ilişkin mahallede herhangi bir bilgi bulunmadığını belirten Geveci, babası ve dedesinin de ağacın geçmişini bilmediğini ifade etti. ■ AA

İSTANBULLU BİRSEN MODELİSTLİĞİ BIRAKIP ÇİFTÇİ OLDU SAMSUN'DA ÜRETİME GEÇTİ

Aronya ve çilek üretiyor

Doğma büyüme İstanbullu olan Birsen Yıldız, beş yıl önce tekstil sektöründe modelistliği bırakarak ailesiyle birlikte tarımsal üretime yöneldi. 46 yaşındaki Yıldız, Samsun'un Kavak ilçesinde satın aldıkları 25 dönümlük arazide aronya ve çilek yetiştiriyor

KAVAK Ahırlı Mahallesi'nde satın aldıkları arazinin 17 dönümünde aronya, 1,5 dönümünde ise çilek üretimi yapan üniversite mezunu iki çocuk annesi Birsen Yıldız, özellikle çileğe yönelik yoğun talep nedeniyle gelecek yıl üretim alanını genişletmeyi planlıyor. Aronya üretimini tercih etme nedenini anlatan Yıldız, çilek üretimine ise aronya bahçesi verime geçene kadar masrafları karşılayabilmek amacıyla başladıklarını söyledi. Yıldız, "Aronya üçüncü yılında verime geçiyor. Çilek üretimine başlamanızın sebebi, aronya bahçemizin masraflarını karşılayabilmektir. Geçen yıl don nedeniyle bir miktar zararımız oldu. Buna rağmen ürün alabildik ve satışını yaptık. Bu yıl ise aronya bahçemiz verime geçti" dedi.

TALEPLERE YETİŞMEKTE ZORLANIYORUM

Bu yıl ürünlere olan ilginin beklediklerinden daha fazla olduğunu belirten Yıldız, "Şu anda taleplere yetişmekte zorlanıyoruz. Daha fazla insana ulaşabilmek ve gelen alepleri karşılayabilmek için üretim alanımızı büyültmek istiyoruz" diye konuştu. Üretim alanlarında kimyasal gübre kullanmadıklarını belirten Yıldız, doğal üretime önem verdiklerine dikkat çekti. Aronyanın taze tüketilebildiğini ve kurutularak da değerlendirilebildiğini anlatan Yıldız, vatandaşların isterlerse ürünlerini doğrudan bahçeden

kendilerinin de toplayabileceğini söyledi. Yıldız, "Vatandaşlarımız gelip bahçemizden kendi



ürünlerini toplayabilir. Amacımız kaliteli ürünler yetiştirerek daha fazla insana ulaşmak" ifadelerini kullandı. Çilek üretiminden de olumlu sonuç aldıklarını belirten Birsen Yıldız,

yoğun talep nedeniyle gelecek yıl çilek bahçesini büyültmeyi planladıklarını açıkladı. Yıldız ailesi, Kavak ilçesi Ahırlı Mahallesi'ndeki arazilerinde aronya ve çilek üretimini artırarak daha fazla tüketiciye ulaşmayı hedefliyor. ■ İHA



OMÜ'den yeni döneme SICAĞI KARŞILAMA

OMÜ'de yeni akademik yılın ilk haftasında öğrenci ve personele yemek ücretsiz sunulacak

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ), yeni akademik yılın ilk haftasında öğrenci ve personeline yemekleri ücretsiz sunacak. OMÜ yönetimi, yeni akademik yılın başlamasıyla kampüslerdeki hareketliliği öğrenciler ve personele yönelik özel bir uygulamayla karşıladı. "Öğrenci Dostu Kampüs" anlayışıyla hayata geçirilen "Hoş

Geldiniz İkramı" kapsamında, akademik yılın ilk haftasında üniversite öğrencileri ve personeline yemekler ücretsiz sunulacak. Uygulamanın, yeni döneme başlayan öğrencilerin motivasyonuna katkı sağlaması hedefleniyor. Kampüslerde memnuniyetle karşılanan uygulama, öğrenci ve personel tarafından ilgi gördü. ■ İHA

BİR SEÇİMDEN FAZLASI



BAŞTAN SONA

ERCAN ÜSLÜ

ercnuslu@gmail.com

BAZI seçimler yalnızca sandıktan çıkacak sonucu merak ettirmez. Geçmiş de önümüze koyar. Nereden geldiğini, nelerin değiştiğini, nelerin geride kaldığını ve bundan sonra hangi yöne gidilmek istendiğini yeniden düşündürür. **Samsun Ticaret ve Sanayi Odası'nın 6-10 Ekim tarihlerinde yapılacak seçimlerine ben biraz da böyle bakıyorum.** Çünkü bu seçim, benim açımdan yalnızca bir oda seçimi değil; aynı zamanda 17 yıllık bir döneme uzaktan bakabilme fırsatı.

Salih Zeki Murzioğlu, 2009 yılında Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı seçildiğinde ben de 20'li yaşlarda, sahada koşturan cevval bir muhabirdim. O yıllarda gazetecilik daha farklıydı. Haber peşinde koşar, bir açıklamanın ardından yeni bir açıklama yakalamaya çalışır, şehrin gündemini sokaktan, kurum koridorlarından, toplantı salonlarından takip ederdik. Ayrıca bilen bilir, **“haber atlatmak”** diye de bir mevzumuz vardı!

Neyse, hikâyenin devamında yollarımız daha fazla kesişti. **2013**

yılının başında Dünya gazetesi Samsun'daki bürosuna muhabir arıyordu. Gazeteci Ragıp Göker'e sormuşlardı tabii. Sevgili ağabeyim sağ olsun, beni önerdi. O günden sonra bölgeden ekonomi haberlerini takip ederken Murzioğlu ile daha sık görüşmeye, Samsun'un ticaretini, sanayisini, yatırımlarını ve iş dünyasının sorunlarını daha yakından izlemeye başladım.

Murzioğlu'nun başkan seçildiği dönem, oda meclisinde temsil ettiği şirketin iflas etmesi çok yazıldı, çok konuşuldu. Hayat zaten her zaman düz bir başarı hikâyesi değil. İnsanların da kurumların da inişleri, çıkışları, zor dönemleri ve yeniden ayağa kalktıkları zamanları oluyor. Bugün geldiğimiz noktada ise aynı isim, **2009'dan bu yana Samsun TSO'nun başkanlığını sürdürüyor. 2013 yılında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyeliğine, 2018 yılında ise TOBB Başkan Yardımcılığına seçildi. Geçen yıllar içerisinde Samsun'un ekonomik hayatında iz bırakan çok sayıda proje ve yatırımın içerisinde yer aldı.** Hakkaniyetli olmak gerekirse,

bir şehirdeki büyük yatırımları tek bir kişinin hanesine yazmak ne kadar yanlışsa, bir oda başkanının bu süreçlerdeki rolünü yok saymak da o kadar yanlış olur. **Fuar ve Kongre Merkezi'nden Lojistik Merkez'e, Teknopark'tan sanayinin ihtiyaç duyduğu teknik altyapılara, yeni sanayi alanlarından Yeni OSB'ye kadar uzanan süreçlerin tamamında farklı kurumların, yöneticilerin, yatırımcıların ve kamu otoritelerinin emeği var.** Murzioğlu'nun da olduğunu biliyorum!

Onun dönemini değerlendirirken tam da bu noktada bir parantez açmak gerekiyor. Çünkü mesele sadece **“hangi yatırımlar yapıldı?” sorusu değil. “Bu şehir için nasıl bir yatırım iklimi oluşturuldu?” sorusu da önemli.** Ama elbette bir dönem muhasebesi sadece yapılanlarla yapılmaz. Yapılamayanlar da konuşulur. Samsun bugün hâlâ yeni yatırım alanlarına, sanayi kapasitesinin büyütülmesine, lojistik avantajının daha güçlü bir ekonomik değere dönüştürülmesine, demiryolu bağlantılarının geliştirilmesine, ihracatın çeşitlendirilmesine ve yüksek katma değerli üretimin artırılmasına ihtiyaç duyuyor. Yani önümüzde hâlâ uzun bir yol var. İşte TSO seçimlerini önemli kılan da bu. **6 Ekim'de meslek komiteleri seçimleri yapılacak, 10 Ekim'de ise yönetim kurulu**

seçilecek. Dolayısıyla ortaya çıkacak tabloyu yalnızca başkanlık yarışı üzerinden okumak eksik kalır. Önce odanın meclis yapısı şekillenecek, ardından yönetim kurulu belirlenecek. Murzioğlu'nun karşısına adayların çıkması da bu demokratik yarışın doğal sonucu. **Bu nedenle mesele “Murzioğlu devam edecek mı, etmeyecek mi?” sorusuna sıkıştırılmamalı. Adayların Samsun ekonomisi için ne söylediğine bakmak gerekiyor. Hangi projeleri önceliklendirdiklerine, hangi sorunlara nasıl çözüm önerdiklerine, TSO'nun üyeleriyle ve şehirle nasıl bir ilişki kuracağını nasıl tarif ettiklerine ve en önemlisi Samsun'un önümüzdeki süreçte nasıl bir ekonomik vizyon ortaya koyduklarına.**

Geçmişin muhasebesini yapmak kolaydır. Asıl mesele, geleceğin hesabını yapabilmektir. 17 yıllık bir dönemin sonunda Murzioğlu'nun elbette anlatacağı bir hikâye var. Yatırımlar, projeler, TOBB'daki sorumluluklar, Samsun için takip edilen dosyalar. Ama aynı şekilde karşısına çıkacak adayların da anlatacağı bir hikâye olacak. Onların da Samsun için söyleyecekleri, değiştirmek istedikleri ve yeni döneme ilişkin ortaya koyacakları hedefler olacak. **Son sözü ise TSO üyeleri söyleyecek.**

Benim içinse bu seçim, biraz da gazetecilik hafızasının önünden

geçen uzun bir yol. 17 yıl az zaman değil. Bazı insanlar değişti, bazı kurumlar değişti. **Bazı projeler hayata geçti, bazıları hâlâ bekliyor. Bazı hayaller büyüdü, bazıları ise rafa kalktı.**

Şimdi yeniden seçim vakti. Yeni adaylar, yeni söylemler ve yeni beklentiler. **Belki de bu nedenle ekim ayındaki seçimlere yalnızca bir başkanlık seçimi olarak bakmamak gerekiyor. Çünkü sandıkta verilecek karar, sadece bugünün değil, önümüzdeki dönemin de başlangıcı olacak. Bir oda başkanının gerçek karnesi ise seçim günü aldığı oy sayısından çok daha sonra ortaya çıkar. Şehir büyüdüğünde, yeni yatırımlar geldiğinde, istihdam arttığında, ihracat yükseldiğinde, Samsun sahip olduğu potansiyeli ekonomik değere dönüştürebildiğinde dönüp geriye bakılır. Kim ne söyledi? Kim ne yaptı? Kim hangi taşın altına elini koydu?**

Belki de Sezen Aksu'nun yıllardır dillerden düşmeyen o şarkısındaki gibi: “Gülümse, hadi gülümse...” Çünkü bazen yeni bir dönemin başlaması için önce bulutların dağılması gerekir. Ama bulutların dağılması yetmez. Önemli olan, güneş açtığında hangi yöne yürüneceğini bilmektir.

Haftaya görüşmek üzere. Kalın sağlıcakla.

OMÜ DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNDE 86 ÖĞRENCİNİN AYNI ANDA EĞİTİM ALABİLECEĞİ FANTOM LABORATUVARI AÇILDI

Öğrenciler kliniğe mankenler üzerinden hazırlanacak

OMÜ'DE, öğrencilerin klinik eğitime geçmeden önce uygulamalı deneyim kazanacağı yeni "Preklinik Fantom Laboratuvarı" hizmete açıldı. Aynı anda 86 öğrencinin eğitim alabileceği laboratuvar, öğrenciler gerçek klinik şartlarına yakın ortamda mankenler üzerinde pratik yapacak

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ), sağlık eğitimi ve araştırma altyapısını güçlendirme vizyonu doğrultusunda yatırımlarını sürdürüyor. Bu kapsamda, Diş Hekimliği Fakültesi bünyesinde öğrencilerin klinik öncesi mesleki ve el becerilerini en üst düzeye çıkarmak amacıyla baştan sona yenilenen "Preklinik Fantom Laboratuvarı" hizmete açıldı. Aynı anda 86 öğrencinin modern simülasyon teknolojileriyle uygulamalı eğitim alabileceği yeni laboratuvar, öğrencilere gerçek klinik şartlarına en yakın ortamda pratik yapma imkânı sunarak mesleki yetkinliklerini artırmayı hedefliyor. Laboratuvarın açılışında konuşan Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kaan Gündüz, 2017 yılında kurulan fantom laboratuvarının yenilediğini belirterek, fakültenin 33 yıllık köklü bir geçmişe sahip olduğunu söyledi. Gündüz, yeni yatırımla fakültenin çağın ihtiyaçlarına uygun hale getirildiğini ifade ederek laboratuvarın hayırlı olmasını diledi. OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın ise yatırımla öğrencilerin klinik öncesi eğitimine önemli katkı sağlayacağını belirtti. Aydın, "Mankenler, maketler üzerinden preklinik, yani kliniğe geçmeden, hastalarla direkt temas etmeden



önce öğrencilerimizin, asistanlarımızın birebir mankenler üzerinden yapabileceği simülasyon Eğitimleri diye özetleyebiliriz" dedi. Laboratuvar sayesinde öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirme fırsatı bulacağını ifade eden Aydın, eğitmenlerin öğrencilerin uygulamalarını ekran üzerinden takip ederek hatalara ilişkin geri bildirim verebildiğini söyledi. **MERKEZ HİZMETE ALINACAK** Yatırımların devam edeceğini ifade eden Rektör Aydın, "Bir projemiz daha kabul oldu. O da yapay zekâ destekli simülasyon merkezi niteliğinde bir proje olacak. O da

çok kısa süre içerisinde hayata geçirilecek. Laboratuvar ve bu projemiz dış kaynaklı proje. Cumhurbaşkanlığımız Strateji Daire Başkanlığı'ndan temin edilen projeler" diye konuştu. Kendi bütçeleriyle gerçekleştirilecek yatırımdan da bahseden Aydın, ayrıca şunları söyledi: "Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) tarafından temin edilen bir projemiz daha var. O da Micro CT cihazı. O sadece diş hekimliğine değil, multidisipliner bir şekilde diğer üniversitelerin, diğer fakültelerin ve diğer alanların da kullanabileceği bir cihaz. Onun da temelinde bir X-ray ışınıyla az hasar



vererek, normalde X ışınları hasar verir ama burada özel bir teknik var. Az hasar vererek önce iki boyutlu bir görüntü alınıp daha sonra bunu yine yapay zekâyla üç boyutlu bir görüntüye çeviren bir cihaz. Küçük dokuları mikro kesitlerle daha iyi görüntü almayı amaçlayan, yine diş hekimliğinde özellikle birtakım organların, dokuların yapısını daha

ayrıntılı incelememizi sağlayan bir cihaz. Bunlar da en kısa sürede, kimisinin ihalesi yapılıyor, kimisinin de proje kabulü yapıldı. Bunlar da önümüzdeki günlerde yine sizlere duyurulacaktır." Konuşmaların ardından yeni laboratuvarın açılış kurdelesini kesilirken, OMÜ yönetimi merkezi dolaşarak incelemelerde bulundu. **■ İHA**

Üreticilere destek ve hibe imkanları anlatıldı

Samsun Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, Kaydan Mahallesi'nde üreticilerle bir araya gelerek tarımsal desteklerden fındık hastalıklarına, kahverengi kokarcadan su tasarrufuna kadar birçok konuda bilgi verdi

ÇARŞAMBA İlçe Tarım ve Orman Müdürü İsmail Yıldız ve teknik ekipler, Cuma Buluşmaları kapsamında Kaydan Mahallesi'ni ziyaret etti. Üreticilerin talep ve sorunlarının da dinlendiği programda, bölgede tarımsal üretimi ilgilendiren başlıklar ele alındı.

Toplantıda yeni tarımsal destekleme modeli hakkında bilgi veren ekipler, Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında sağlanan hibe desteklerini de üreticilere anlattı. Çarşamba'da önemli bir tarımsal gelir kaynağı olan fındıkta görülen hastalık ve zararlılar da toplantının gündeminde yer aldı. Özellikle kahverengi kokarcayla mücadelede uygulanabilecek yöntemler hakkında üreticilere bilgi aktarıldı. **■ İHA**



Çarşamba Devlet Hastanesi'nde 8 ayda 992 bin muayene

Samsun Çarşamba Devlet Hastanesi'nde yılın ilk 8 ayında acil servis ve polikliniklerde yaklaşık 1 milyon muayene yapıldı. Aynı dönemde 12 bin 194 ameliyat ve 3 bin 992 endoskopi işlemi gerçekleştirildi

ÇARŞAMBA Devlet Hastanesi, 2026'nın ocak-ağustos döneminde yoğun bir sağlık hizmeti trafiğine sahne oldu. Hastanenin farklı birimlerinde gerçekleştirilen işlemlere ilişkin veriler, 8 aylık dönemde yüz binlerce kişinin sağlık hizmetinden yararlandığını ortaya koydu.

Yılın ilk 8 ayında hastanenin polikliniklerinde 660 bin 321 muayene gerçekleştirildi. Acil serviste ise 262 bin 169 kişi sağlık hizmeti aldı. Böylece acil servis ve

polikliniklerdeki toplam muayene sayısı 992 bin 490'a ulaştı.

Hastanede aynı dönemde cerrahi hizmetlerde de önemli bir işlem hacmine ulaşıldı. Ocak-ağustos ayları arasında toplam 12 bin 194 ameliyat gerçekleştirildi. Endoskopi ünitesinde ise 8 aylık süreçte 3 bin 992 işlem yapıldı. Açıklanan rakamlar, Çarşamba Devlet Hastanesi'nde yılın ilk 8 ayında sağlık hizmetlerinin yoğun şekilde sürdüğünü gösterdi. **■ İHA**

SAMAIR'i yarım milyona yakın yolcu tercih etti

Samsun Büyükşehir Belediyesi (SBB) tarafından hayata geçirilen SAMAIR 2024'ten bu yana yarım milyona yakın yolcunun tercihi oldu

SBB tarafından 2024 yılında ulaşım hizmetlerine kazandırılan ve Samsun Çarşamba Havalimanı'na ulaşımı kolaylaştıran SAMAIR otobüsleri, vatandaşların ilk tercihi olmayı sürdürüyor. Modern otobüslerle gerçekleştirilen seferler, yolculara güvenli, hızlı ve rahat bir seyahat imkânı sunuyor. Uçuş saatlerine bağlı olarak planlanan seferlerle vatandaşlar havalimanına zamanında ulaşım sağlarken, SAMAIR geniş bir ulaşım ağında hizmet veriyor. Merkez ilçelerin yanı sıra Bafra, Alaçam, Yakakent, Terme ve Çarşamba'dan da havalimanına taşımacılığı SAMAIR gerçekleştiriyor.

434 BİN 50 YOLCU TAŞIDI

Büyükşehir Belediyesi'nin ulaşım hizmetlerinde vatandaş memnuniyetini merkeze alan yaklaşımı, projeye gösterilen ilgiye karşılık buluyor. Hizmete girdiği 2024 yılından bu yana SAMAIR, 434 bin 50 yolcuya hizmet verdi. Havalimanı ulaşımında önemli bir görev üstlenen SAMAIR, 2026 yılında da yolcuların tercihi olmayı sürdürüyor.

SAMAIR projesini ve 2 yılda projenin gördüğü ilgiyi değerlendiren Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Her projede olduğu gibi SAMAIR projesini hayata geçirirken de şehrimizde yaşayan herkesin ihtiyaçlarını ve taleplerini dikkate aldık. Kent ulaşımını geniş bir perspektifte



değerlendirerek havalimanına ulaşımında doğrudan sorumluluk üstlendik. Uçuş saatlerine bağlı olarak zamanında havalimanında bulunmanın önem taşıdığı ulaşım sürecinde, hemşehrilerimizi güvenilir ve planlı bir toplu taşıma seçeneği ile havalimanına ulaştırıyoruz. Projeye gösterilen ilgi de ne kadar güzel bir iş yaptığımızı ortaya koyuyor. İlgiyi sadece sayı üzerinden değil, vatandaşların günlük yaşamına sağladığı katkı üzerinden değerlendiriyoruz. Biliyoruz ki

havalimanına ulaşım, seyahat planlarının önemli bir parçası. Biz de bu süreci daha güvenli, konforlu ve öngörülebilir hale getirmeyi önceleyerek hizmetimizi sürdürüyoruz. En önemli ölçü, hemşehrilerimizin hayatına sağladığımız kolaylık ve onların gözlerindeki mutluluk. Biz belediyeciliği, insanımızın ihtiyaç duyduğu noktada sorumluluk almak ve çözüm üretmek olarak görüyoruz. SAMAIR de bu anlayışın somut örneklerinden bir" dedi.

■ İHA

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KAPSAYICI BİLİM ATÖLYELERİ İLE ÖZEL ÇOCUKLARI BİLİMLE BULUŞTURUYOR

Bilimin kapıları tüm çocuklara açıldı

Samsun'da, özel gereksinimli öğrenciler ile kardeşlerini buluşturan "Kapsayıcı Bilim Atölyeleri: Birlikte Keşfediyoruz" projesi, çocuklara bilim, tasarım ve keşif dolu bir hafta yaşatıyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde Samsun İl Sağlık Müdürlüğü ve Samsun İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle hayata geçirilen "Kapsayıcı Bilim Atölyeleri: Birlikte Keşfediyoruz" projesi, çocuklara bilimin renkli ve eğlenceli dünyasının kapılarını açtı. TÜBİTAK 4008 Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme Programı kapsamında gerçekleştirilen proje ile çocuklar bilimsel etkinliklerin yanı sıra oyun, tasarım ve keşif dolu bir hafta geçiriyor.



KEŞFEDERKEN EĞLENİYORLAR

25 Eylül'e kadar devam edecek proje; II. kademe özel eğitim düzeyinde öğrenim gören, hafif düzeyde zihinsel yetersizlik tanısı bulunan öğrenciler ile bu öğrencilerin ortaokul düzeyinde eğitim gören kardeşlerine yönelik olarak planlandı. Bilim Samsun çatısı altında gerçekleştirilen atölyelerde çocuklar kendi ilgi, ihtiyaç ve öğrenme seviyelerine uygun olarak hazırlanan etkinliklerde uzman eğitimciler eşliğinde bilimle buluşuyor. Tasarım çalışmalarından bilimsel gösterimlere, eğitici etkinliklerden çeşitli oyun ve uygulamalara kadar farklı içeriklerle

çocuklar çok yönlü destekleniyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından tamamen ücretsiz olarak gerçekleştirilen proje kapsamında çocukların etkinliklere rahat ve güvenli şekilde katılabilmeleri için gerekli tüm imkanlar sağlanıyor. Etkinliklerde kullanılacak malzemeler, ulaşım ve yemek gibi temel ihtiyaçlar Samsun Büyükşehir Belediyesi ve TÜBİTAK iş birliğiyle karşılanıyor.

■ SBB BÜLTEN



Canik'te büyük heyecan

Canik Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü Deneyap Teknoloji Atölyesi Öğrenci Seçme Sınavı, öğrencilerin yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi

CANİK Belediyesi'nin gençleri ve çocukları buluşturmaya devam ettiği ücretsiz bilim ve teknoloji eğitimleri beğenileri toplamaya devam ediyor. Canik Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü Deneyap Türkiye Teknoloji Atölyesi Öğrenci Seçme Sınavı, bu yıl da öğrencilerin yoğun katılımıyla tamamlandı. Canik Belediyesi Hasan Doğan Spor ve Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirilen ve ailelerin de ilgiyle katıldığı sınavda öğrenciler sıfır atık, doğa ve çevre temizliği üzerine ürettikleri projeleri jüri üyelerine sundu. Geçen aylarda tamamlanan yazılı sınavın ardından gerçekleştirilen uygulama sınavı, hem öğrencilerin hem de ailelerin heyecanına sahne oldu. Canik'te bilim ve teknoloji seferberliğini hız kesmeden sürdürdüklerine işaret eden Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde geleceğin bilim insanlarını yetiştiriyoruz" dedi. **ÜCRETSİZ EĞİTİM FIRSATI** Canik'te gençlere Milli Teknoloji Hamlesi bilinci kazandırırken aynı zamanda onlara yeteneklerini keşfetme imkânı sunduklarını aktaran Başkan Sandıkçı, "Canik

Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsümüzde geleceğe yön veren bir nesil inşa ediyoruz. Bilim ve teknoloji alanındaki seferberliğimizle gençlerimizi yenilikçi teknolojilerle tanıştırıyor, ücretsiz ve uygulamalı eğitimlerle buluşturuyoruz. Canik'imizde Akıncı TIHA'nın gölgesinde öğrenen ve yeteneklerini keşfeden gençlerimizin, bilgileri ve yetkinlikleriyle ülkemiz ve tüm insanlık için üretecekleri değerlerle farkındalık oluşturacaklarına yürekten inanıyoruz. Teknolojiyi üreten nesiller için



çalışmaya ve yeni uygulamaları hayata geçirmeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

BÜYÜK ÖNDER GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN ANILARI'NDAN...

CEMAL Granda anlatıyor: "16 Eylül 1930... Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, büyük önder-Başkomutan, İlk Cumhurbaşkanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk; Yalova'da, bir gün atla Yalova dağlarında gezintiye çıkar. Yolun üzerinde bir siğirtmaca rastlar ve okumak isteyen siğirtmacı Mustafa ile tanışır.

Okuma kitaplarına kadar geçen Siğirtmacı Mustafa ile Atatürk'ün karşılaşması çok enteresandır:

Atatürk: — Bu yol çıkar mı ? diye sorar.

Çoban, eliyle yolu gösterir.

Atatürk, yoluna gidecek yerde atını durdurur:

— Adın ne senin? — Mustafa... — Bu koyunlar kimin? — Ağanın... — Peki sen kaç paraya çalışıyorsun?..

— Üç liraya. — Sana daha fazla para versem, benim çiftliğime gelir misin?

— Ağa razı olursa gelirim. Ağanın rızasını alın da ondan sonra...

— Senin anan, baban yok mu? — Yalnız anam var. — Bakalım razı olur mu?

— Onun da rızasını alırsanız razı olur. O zaman ben de çalışır, ona bakarım.

Atatürk bu sırada cebinden bir sigara çıkarıp çobana uzatır, 11, 12 yaşlarında olan Siğirtmacı Mustafa sigarayı almaz.

— Sigara içmiyor musun?

— Daha sırlaşmadım (alışmadım).

Bunun üzerine Atatürk cebinden bir 10 lira çıkarıp vermek ister. Çoban bunu da almaz. Bu güzel hali gören Atatürk, parayı alması için ısrar eder.

Çoban:

— Alırım ama, bir şartla, der. Sen de benim vereceğim cevizleri alırsan paranı alırım.

Atatürk, çobanın cebinden çıkarıp, kendisine uzattığı cevizleri alır, parayı verir...

Ertesi gün Siğirtmacı Mustafa, jandarma tarafından apar topar, daha ne olduğunu anlamaya vakit bulamadan Yalova Atatürk Köşküne getirilir.

Çoban daha

Atatürk'ün kim olduğunu bilmemektedir. Siğirtmacı Mustafa'yı işte ben, ilk kez o gün, orada tanımıştım. Salonda bir çok misafir vardı. Çoban, elinde sopası olduğu halde oturuyor, başına geleceğinden habersiz ürkek bakışlarla çevresine bakınıyordu.

— Konuştuğun adam kimdi? diye sordum.

Çoban:

— Bilmem...

Bunun üzerine çocuğa bulduğumuz yeri anlatarak, elimden geldiği kadar öğütte bulundum:

— Dikkatli ol ve hiç çekinme... Seni okutur, adam olursun. Bu gördüğün Atatürk'tür.

Çoban çocuk artık köşke getirilşi nedenini öğrenmiş bulunuyordu.

Yüzünde memnunluk hali belirmişti. Derken Atatürk salona girdi. Siğirtmacı Mustafa'yı tepeden tırnağa süzdükten sonra suratı asıldı.

Misafirlere dönerek: — Çocuğa kim olduğumu söylemişler. Baksana nasıl konuşması, tavrı değişti...

Bunu duyar duymaz benim söylediğim meydana çıkacak diye korkudan hemen oradan sıvıştım. Siğirtmacı Mustafa'nın köşke getirildikten sonra sıtmadan dolayı karnının davul gibi şiş olduğu görüldü ve Şişli Çocuk Hastanesi'ne gönderilip tedavi altına alındı. Yalova'dan İstanbul'a dönmüştük. Bir gece yarısı Atatürk'ün aklına geldi, Çoban Mustafa'yı sordu:

-Yatıyor! dedik. -Gidip görelim, dedi. Saat gecenin

ikisinden sonra kalkıp Şişli Çocuk Hastanesi'ne gittik.

Gelişimiz bir âlemidi. Bütün çocuklar uykudan uyandılar. Atatürk, Çoban Mustafa ile beraber, yatan öbür çocukların da sıhhatini sordu. Kaldığımız süre içinde çocukların hiç biri uyumadı. Atatürk, Çoban Mustafa'nın yanından ayrılmak istemiyordu. Onunla özel olarak konuştu. Hatırını sordu. Sabaha karşı hastaneden ayrıldık. Ertesi akşam sofrada konu, yine bu Çoban Mustafa üzerindeydi. Herkes onun için bir şey söylüyordu. Lehinde ya da aleyhinde...

Bazı misafirler:

— Paşam, bu çocuğa boşuna emek vereceksin?

— Niçin?

— Efendim, çoban hiç okur mu? Adam olur mu?

Bu saçmalıkları büyük bir dikkatle dinleyen Atatürk:

— Yahu, ne uzağa gidiyorsunuz. Ben de bir zamanlar tarlada kargaları bekledim. Dayımın çiftliğinde onun koyunlarını güttüm. Beni biraz zeki gören dayım:

— Bu çocuğu okutmalı, dedi. Bundan sonra beni askerî mektebe yazdırdılar. Ben de okudum, gördüğünüz mevkiye geldim. Çobanlar okumaz diye bir nazariye yoktur. Bu çocuk da okur. Belki büyük bir adam da olur. Onu da zaman gösterir, dedi.

Çoban Mustafa, Kuleli'de iken İstanbul'a her gelişimizde saraya gelir, Atatürk'le görüşür ve mübayaa memuru yüzbashi emekliisi Rıza Köse'den aylığını, yani harçlığını alır, bazı defa yemekte alikonulurdu. Yıllar geçti ve zamanla bu çocuğun okuyup adam olduğunu gördük.

Çoban Mustafa binbaşılığa kadar yükselmiş ve emekli olmuştur" (Kaynak: ATATÜRK'ÜN UŞAĞININ GİZLİ DEFTERİ, Atatürk'ün oniki yıl hizmetini gören Cemal (Çelebi) Granda'nın hatıraları, FER YAYINLARI İSTANBUL, 1971)

Herkes hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

Simit zammı komisyondan da onaylanmadı!

Gazete Arena'nın 15 Eylül'de "Reddedilen simit zammı komisyonda!" başlığıyla duyurduğu gelişmede karar çıktı. Samsun'da, 15 TL'den satılan 85 gram simidin 17,50 TL'ye yükseltilmesi talebi, Uzlaşma Komisyonu tarafından oybirliğiyle reddedildi

SAMSUN'da simit fiyatlarına zam yapılması için yürütülen süreçte beklenen karar çıktı. Fıncıların ve esnaf teşkilatının 17,50 TL'lik yeni fiyat talebi, Ticaret Bakanlığı tarafından uygun bulunmayınca Samsun Valiliği bünyesindeki Uzlaşma Komisyonu'nun gündemine taşınmıştı. Gazete Arena, 15 Eylül 2026 tarihinde "Reddedilen simit zammı komisyonda!" başlığıyla kamuoyuna duyurduğu gelişmenin ardından, komisyonun kararını da ilk kez gündeme taşıdı. Geçtiğimiz günlerde toplanan komisyon, zam talebini oybirliğiyle reddetti.



15 TL'LİK FİYAT DEĞİŞMEDİ
Samsun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (SESOD) tarafından hazırlanan tarife kapsamında 85 gram simidin 17,50 TL'den satılması talep edilmişti. Bakanlığın olumsuz görüşünün ardından Uzlaşma Komisyonu'na taşınan başvuru, burada yapılan değerlendirme sonucunda da reddedildi. Böylece Samsun'da 85 gram simidin mevcut 15 TL'lik fiyatı değişmedi. Güler, esnafın zam talebinin maliyetlerdeki artış nedeniyle haklı



gerekçelere dayandığını belirterek, fiyat tarifesini belirleme sürecinin geçmişe göre daha uzun ve bürokratik hale geldiğini söyledi. **VALİLİK UYGUN BULMADI**
Güler, "Esnafımızın haklı bir zam talebi bulunuyor. Eskiden SESOD yönetimi olarak toplanır, durumu

değerlendirir ve nihai kararı kendimiz verirdik. Ancak mevcut sistemde süreç farklı işliyor. Hazırlanan talepler önce ilgili bakanlığa gönderiliyor. Bakanlığın olumsuz karar vermesi halinde konu Uzlaşma Komisyonuna intikal ediyor" dedi. Güler, Valilik ve Ticaret İl

Müdürlüğü'nün de şu aşamada simit fiyatlarının arttırılmasını uygun bulmadığını belirterek, "Valilik ve Ticaret İl Müdürlüğü şu aşamada simit fiyatlarının yükseltilmesini uygun bulmuyor" diye konuştu.

■ Haber Merkezi

'CİDDİ KAFA TRAVMALARİ' epilepsiye neden olabilir'

Halk arasında 'sara hastalığı' olarak da bilinen epilepsinin beyin fonksiyonlarının kısa süreli bozukluğu olduğunu belirten Nöroloji Uzmanı Dr. Abdurrahman Akbaş, "Beyin hücrelerinde geçici anormal elektrik yayılımı sonucunda ortaya çıkan epilepsi hastalığı, dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 1'ini etkilemektedir" dedi

NÖROLOJİ Uzmanı Dr. Abdurrahman Akbaş, Dünya Epilepsi Günü dolayısıyla hastalık hakkında açıklamalarda bulundu. Halk arasında 'sara hastalığı' olarak da bilinen epilepsinin beyin fonksiyonlarının kısa süreli bozukluğu olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Abdurrahman Akbaş, "Beyin hücrelerinde geçici anormal elektrik yayılımı sonucunda ortaya çıkan epilepsi hastalığı, dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 1'ini etkilemektedir. Hastalık, erkek ve kadınlarda ırk ayrımı olmaksızın eşit olarak görülmektedir. Hemen her yaşta görülebilen epilepsi, uzun süreli tedavi ve izlem gerektiren bir hastalıktır. Sıklıkla gençleri ve yaşlıları etkiler. Epilepsi hastalarının beyinlerindeki anormal elektriksel aktivite sonucu epileptik nöbet geçirmeye yatkınlıkları vardır. Farklı epileptik nöbet tipleri vardır. Bazı epilepsi nöbet tipleri belli bir süre devam edip, tedaviyle tamamen düzelirken, bazıları ise

hayat boyu devam etmektedir" diye konuştu. **EPILEPSİ GENETİK OLABİLİR**
Epilepsinin nedenlerini anlatan Uzm. Dr. Akbaş, "Beyin hücreleri, elektriksel aktivitesiyle tüm vücuda mesaj gönderir. Beyinde elektriksel aktivite her daim devam etmektedir. Beynin aktivitesindeki bozukluğa bazı durumlar yol açabilir. İnme (felç), beyin enfeksiyonları (menenjit, ensefalit vb.), ciddi kafa travmaları, doğum esnasında bebeğin oksijensiz kalması vb. gibi sebepler sonucunda epilepsi nöbetleri ortaya çıkabilmektedir. Fakat çoğu vakada epilepsinin altta yatan sebebi kesin olarak ortaya konulamamaktadır. Diğer yandan bazı epilepsi hastalarının ailesinde de bu hastalığın bulunması, epilepsinin kalıtsal bir yanının da olduğunu göstermektedir" dedi. Epilepsinin temel tedavisinin 'antiepileptikler' adı verilen ilaçlarla yapıldığının altını çizen Uzm. Dr. Akbaş, "Bu ilaçlar epilepsi nöbetlerinin ortaya

çıkmasını önlemeye yöneliktir. Tedavinin başarılı olabilmesi amacıyla bu ilaçların doktor kontrolünde düzenli kullanılması gerekmektedir. Nöbet sayısında artış olursa, ilaç tedavisine başlandıktan sonra başka şikâyetler ortaya çıkarsa, başka bir hastalık tanısı konulduysa ve tedavisine başlandıysa, gebelik durumu varsa veya gebe kalınması planlanıyorsa uzmana başvurulmalıdır. Diğer bir tedavi seçeneği ise cerrahi tedavidir. Cerrahi tedaviye karar vermeden önce hastanın nöbetlerinin ilaç tedavisine dirençli olduğunun gösterilmesi gerekir" şeklinde konuştu. **NÖBET GEÇENE KADAR BEKLENMELİ**
Uzm. Dr. Akbaş, epilepsi nöbeti geçiren bir kişiyle karşılaşıldığında neler yapılması gerektiğiyle ilgili şu bilgileri paylaştı: "112 Acil servis hattı aranmalı ve yardım istenmelidir. Hastanın çevresinde önlem alınmalı, zarar verebilecek



şeylerden korunmalıdır, sıkı giysileri varsa giysileri gevşetilmeli (kravat, kemer gibi), gözlüğü varsa şekilde desteklenmelidir. Sabit ve rahat olacak şekilde kişiyi kasılmalarının olmadığı tarafına doğru yatırıp, tükürüğün dışarı akması sağlanmalıdır. Hastanın üzerinde epilepsi hastası olduğunu gösteren ve neler yapılması gerektiğini açıklayan bir hastalık kartı olup olmadığını kontrol edilmelidir. Nöbetinin ne kadar devam ettiği takip edilmeli ve acil servis ekibine bildirilmelidir. Hastanın başında nöbeti tamamen

geçene kadar beklenilmelidir. Epilepsi nöbeti geçiren bir kişiye solunum veya kalp masajı yapılmasına gerek yoktur." Epilepsi nöbeti geçiren kişiye yapılmaması gerekenlerden bahseden Uzm. Dr. Akbaş, "Hastanın nöbete bağlı hareketleri kısıtlanmamalıdır. Ağzına bir şeyler koyulmamalıdır. Hasta tehlikede değilse, yeri değiştirilmeye çalışılmamalıdır. Nöbet tamamen sonlanmadan su veya yiyecek verilmemelidir. Nöbetin geçmesine yönelik bir şey yapılmamalıdır. Soğan, kolonya ve benzeri şeyler koklatılmamalıdır" dedi.

■ İHA

Alzheimerın erken belirtileri

Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Dilek Kasım Yücel, unutkanlığın tek başına Alzheimer anlamına gelmediğini belirterek, "Unutkanlık sıklaşıyor, ilerliyor ve günlük yaşamı etkilemeye başlıyorsa Alzheimer'ın erken belirtileri açısından dikkatli olmak gerekiyor" dedi

EYLÜL ayının "Dünya Alzheimer Ayı" olarak Alzheimer ve diğer demans türleri konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla değerlendirildiğini belirten Yücel, özellikle yaşla birlikte ortaya çıkan unutkanlıkların ne zaman normal kabul edilebileceği konusunda uyanıklara bulundu. Büyük Anadolu Samsun Hastanesi Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Dilek Kasım Yücel, Alzheimer hastalığının erken belirtileri ve dikkat edilmesi gereken durumlar hakkında bilgi verdi. Günlük yaşamda bir eşyanın yerini unutmak, bir ismi kısa süreliğine hatırlayamamak veya bir randevuyu kaçırmanın herkesin yaşayabileceği durumlar olduğunu ifade eden Yücel, stres, uykusuzluk ve yoğunluğun da hafızayı geçici olarak

etkileyebileceğini söyledi. Normal yaşlanmada bazı bilgilerin hatırlanmasının zaman alabileceğini belirten Yücel, "Unutulan bir isim bir süre sonra hatırlanabilir veya yanlış yere konulan bir eşya düşünerek bulunabilir. Alzheimer'da ise özellikle yeni öğrenilen bilgilerin kısa sürede unutulması, aynı soruların tekrar tekrar sorulması ve günlük işlerin yapılmasında zorlanma daha belirgin hale gelir" diye konuştu. **ERKEN BELİRTİLERİ SIRALADI**
Alzheimer'ın erken döneminde görülebilecek belirtileri sıralayan Yücel, şunları kaydetti: "Yakın zamanda yaşanan olayları ve yeni bilgileri unutmak, aynı soruları tekrar tekrar sormak, fatura ödeme ve yemek yapma gibi günlük işlerde zorlanma, tarihleri

ve tanıdık yerleri karıştırma, kelime bulmakta güçlük çekme, eşyaları alışılmadık yerlere koyma, karar verme ve planlama konusunda zorlanma, sosyal çevreden uzaklaşma veya belirgin davranış değişiklikleri." Bu belirtilerden birinin tek başına Alzheimer anlamına gelmediğini vurgulayan Yücel, asıl önemli olanın belirtilerin süreklilik göstermesi, ilerlemesi ve kişinin günlük yaşamını etkilemesi olduğunu belirtti. Stres, uyku sorunları, depresyon, bazı vitamin eksiklikleri, tiroit hastalıkları ve kullanılan ilaçların da unutkanlığa neden olabileceğini belirten Yücel, giderek artan unutkanlıklarda uzman değerlendirmesinin önem taşıdığını söyledi. Yücel, "Unutkanlık günlük işleri aksatıyor, yakın geçmişte yaşananları hatırlanamıyor veya aile bireyleri belirgin değişiklikler fark ediyorsa sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır. Erken değerlendirme, unutkanlığın nedeninin belirlenmesine ve uygun takip sürecinin başlatılmasına yardımcı olur" ifadelerini kullandı.

■ İHA



Arena

Yıl: 23 Sayı: 8123

22 Eylül 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hacılar Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsir / Trabzon

Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com

ISSN 1307-7120

UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

ÇENGEL BOYNUZLU DAĞ KEÇİ SÜRÜSÜ CERRAHİN OBJEKTİFİNE YAKALANDI

Kırmızı listede yer alıyor

Samsun'da görev yapan Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. İlhan Karabıçak, doğa yürüyüşü sırasında rastladığı ve Dünya Doğa Koruma Birliği'nin (IUCN) Kırmızı Listesi'nde yer alan çengel boynuzlu dağ keçisi sürüsünü kayda aldı



MEDICAL Park Samsun Hastanesi'nde Genel Cerrahi Uzmanı olarak görev yapan Doç. Dr. İlhan Karabıçak, boş vakitlerinde ve izinli günlerinde Samsun ve Karadeniz başta olmak üzere birçok ildeki doğal güzellikleri profesyonel ekipmanlarıyla birlikte gezerek kayıt altına alıyor. Doç. Dr. Karabıçak ve arkadaşları bu kez de Samsun'dan yola çıkarak Karagöl Dağları'na ulaştı. Burada yürüyüş esnasında çengel boynuzlu dağ keçisi sürüsüne rastlayan Doç. Dr. İlhan Karabıçak, o anları kayıt altına alarak ölümsüzleştirdi. Kayda aldığı keçiler hakkında bilgi veren Karabıçak, "Dağ keçileri bizler için çok güzel bir sürpriz oldu. Sabahın erken saatlerinde çadırın etrafında bir takım sesler duymuştuk. 20'ye yakın dağ keçisi koşuşturuyordu. Çok güzel görüntüler ortaya çıktı" dedi. Öte yandan Doç. Dr. Karabıçak, arkadaşları ile birlikte Samsun ve Karadeniz'i gezerek



doğal güzelliklerini ve yaban hayatını kayıt altına almaya devam edeceğini ifade etti. Ayrıca Karabıçak, kayıt aldığı görüntüleri, 'Doğadaki Cerrah' adındaki sosyal medya hesaplarından da paylaşıyor. **ÇENGEL BOYNUZLU DAĞ KEÇİSİ** Çengel boynuzlu dağ keçisi,

halk arasında bilinen diğer adlarıyla şamua veya kırkeçi olarak da adlandırılıyor. Boynuzlarının uç kısımlarının geriye doğru çengel gibi bükülmesinden ismini alan çengel boynuzlu dağ keçisi, Türkiye'nin sarp ve yüksek dağlık alanlarında yaşayan koruma altındaki özel bir yaban

keçisi türü olarak dikkat çekiyor. Karadeniz'in yüksek rakımlı, dik ve kayalık yamaçlarında hayatlarını sürdürebilen keçiler, dik yamaçlarda ve buz üstünde rahatça hareket edebilmelerini sağlayan bir anatomiye sahip. İnsanların ulaşamayacağı yerlerde rahatlıkla dolaşabiliyorlar. ■ İHA

Vezirköprü Kitap Günleri başladı

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde düzenlenen "2. Vezirköprü Kitap Günleri" kapılarını ziyaretçilerine açtı

KÖPRÜLÜ Mehmet Paşa Spor Kompleksi'nde, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programda, açılış konuşmasını Vezirköprü Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Işık gerçekleştirdi. Ardından söz alan Vezirköprü Kaymakamı Bayram Yıldız, etkinliğin ilçe kültür hayatına katkılarna değindiği kısa bir açılış konuşması yaptı. Kaymakam Yıldız kitap okumanın öğrencilerin gelişimindeki önemine dikkat çekerek, "İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensubuyuz. Burada değerli öğrencilerimiz için bir fırsat aslında. Kitap okumanın gelişimde ne kadar önemli olduğunu biliyoruz. Kitap okumaktan vazgeçemeyelim" dedi. **KİTAPSEVERLERLE BULUŞTU** Programın devamında konuşmacı yazar Hayati İnanç kitapseverlerle buluşarak kısa bir konuşma gerçekleştirdi. Gençlerin önemine vurgu yapan İnanç, "Bizim



gençlerimizden daha önemli bir işimiz yok. Gençlerimizi karşımıza alıp nasihat etmek yerine onlara model olmalıyız, örnek olmalıyız" ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından açılış kurdelesini protokol üyeleri, yazarlar ve heyecanla fuar bekleyen öğrenciler tarafından birlikte kesildi. Açılışın ardından protokol üyeleri ve davetliler stantları gezerek yaymevleri ve yazarlarla sohbet etti. Fuarın ilk gününde alanı



dolduran öğrenciler ise stantları ilgiyle inceleyerek bol bol kitap alışverişini yaptı. 21-27 Eylül tarihleri arasında ziyaretçilerini ağırlayacak olan fuar, her gün sabah 08.00 ile akşam 19.00 saatleri arasında açık kalacak. Fuar boyunca her gün farklı yazarların katılacağı imza günleri düzenlenecek ve kitapseverler sevilen yazarlarla buluşma imkânı bulacak. Açılış törenine ilçe protokolü, kitapseverler, yazarlar ve kalabalık öğrenci grupları katıldı. ■ İHA



Samsun'dan motosikletle MEKKE'YE GİTTİ

Samsun Bafra Adliyesinde görev yapan 42 yaşındaki Hüseyin Selahattin Bilgin, dört kişi başladıkları motosikletli umre yolculuğunu tek başına tamamladı. Bilgin, 22 günde yaklaşık 7 bin kilometre yol kat etti

BAFRA Adliyesi Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosunda memur olarak görev yapan Hüseyin Selahattin Bilgin, üçü İstanbul'dan olmak üzere dört motosikletliyle umre yolculuğuna çıktı. Bafra'dan hareket eden Bilgin; Kastamonu, Çankırı, Ankara, Konya, Mersin ve Hatay'daki çeşitli manevi mekânları ziyaret etti. Cilvegözü Sınır Kapısı'ndan Suriye'ye geçen grup, Şam Emevi Camii'nin ardından Ürdün ve Suudi Arabistan güzergâhını takip etti. Ürdün'de gruptaki bir motosikletlinin kaza geçirerek ağır yaralanması yolculuğun seyrini değiştirdi. Yaralı motosikletli yoğun bakıma alınırken Bilgin ve arkadaşları üç gün hastanede bekledi. Kazanın ve zorlu yol şartlarının oluşturduğu psikolojik etki nedeniyle gruptaki diğer motosikletliler, Suudi Arabistan'ın Tebuk şehrinde motosikletlerini bırakarak yolculuğa devam edemedi.

Yoluna tek başına devam eden

Bilgin, önce Medine'ye, ardından Mekke'ye ulaştı. Umre ibadetini yerine getiren Bilgin, dönüş yolculuğunu da tek başına tamamlayarak Bafra'ya döndü. Yolculuğun en zorlu bölümünün Suudi Arabistan'daki çöl yolları olduğunu belirten Bilgin, 45-50 dereceyi bulan sıcaklık, sıvı kaybı, sert yan rüzgârlar ve kum fırtınalarıyla



mücadele ettiğini söyledi. Bilgin'in Medine'den Mekke'ye giderken çölde motosikletinin lastiği de patladı. **"KÂBE'Yİ İLK GÖRDÜĞÜM ANDA BÜTÜN YORGUNLUĞUM GİTTİ"** Kâbe'yi ilk gördüğü anda bütün yorgunluğunun gittiğini ifade eden Bilgin, "Rabb'im beni buraya kadar ulaştırdı, her anına değdi düşüncesiyle derin bir şükür duydum. Bu yolculuktaki en önemli ekipman sabırdı" dedi.

Suriye ve Ürdün'de karşılaştığı misafirperverliğin kendisini etkilediğini dile getiren Bilgin, insanların yol boyunca kendilerine su ve yiyecek ikramında bulunduğunu anlattı. Toplam 22 gün süren gidiş-dönüş yolculuğunda yaklaşık 7 bin kilometre yapan Bilgin, yeniden motosikletle umreye gitmek ve imkân oluşması hâlinde Asya, Avrupa ve Afrika'yı kapsayan yolculuklar gerçekleştirmek istediğini söyledi. ■ İHA



TAKIMA KULÜBE VE ŞEHRE GÜVENİYORUM

Üst üste alınan yenilgilerden dolayı üzgün olduklarını söyleyen Samsunspor Teknik Direktörü Thorsten Fink, "Kaybettiğimizde birlikte kaybediyoruz, kazandığımızda da birlikte kazanıyoruz. İnancımızı koruyabilirsek gelecekte çok daha iyi sonuçlar alacağımıza inanıyorum. Ben takımına, kulübüme ve bu şehre güveniyorum" dedi

HATADAN GOL YEDİK
SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thorsten Fink, Üst üste alınan mağlubiyetlerin ardından zor bir süreçten geçtiklerini söyledi.

Fink, takımına, kulübe ve şehre olan inancının tam olduğunu vurgulayarak şu açıklamalarda bulundu: "Ne yazık ki Erzurum'da aldığımız mağlubiyet bizim adımıza zor oldu. Üst üste dördüncü mağlubiyetimizi aldık. Geçen haftaya göre farklı bir oyun anlayışıyla sahada olmak istedik. Sürekli önde baska yapmak yerine, zaman zaman ikinci bölgede bekleyerek rakibimizi karşılamayı planladık. Ancak yaptığımız bir hatanın ardından golü yedik. Futbolda böyle dönemler olabiliyor. Özellikle olumsuz sonuçların peş peşe geldiği süreçlerde bu tür karşılaşmalar ve performanslar yaşanabiliyor."

ÇOK DAHA İYİ OLACAĞIZ
"Genç bir takımız. Transfer dönemimiz oldukça hareketli geçti. Çok sayıda oyuncumuz takımdan

ayrılırken, bir o kadar da yeni isim kadromuza katıldı. Buna rağmen geleceğe yönelik düşüncelerim son derece pozitif. Takımına inanıyorum. Birlikte daha fazla çalışmamız ve birbirimizle oynama alışkanlığımızı geliştirmemiz gerekiyor. Şimdi yaklaşık üç haftalık bir araya giriyoruz. Bazı oyuncularımız milli takımlarına gidecek, bazı oyuncularımız ise burada bizimle çalışmaya devam edecek. Bu süreci en iyi şekilde değerlendireceğiz. Bir takımın oyununda otomatikleşme sağlayabilmesi için birlikte antrenman yapması ve birlikte oynaması gerekiyor. Üç hafta içerisinde çok daha iyi bir noktaya gelebileceğimize kesinlikle inanıyorum."

TRABZONSPOR MAÇI ÇIKIŞ OLABİLİR

"Bir sonraki karşılaşmamızda kendi sahamızda Trabzonspor ile oynayacağız. Bir derbi karşılaşmasına çıkacağız. Son dönemde aldığımız sonuçların istediğimiz seviyede olmadığını farkındayız. Ancak belki de Trabzonspor karşılaşması bu durumdan çıkmak için doğru bir maç olabilir. Kendi taraftarımızın önünde çok daha iyi bir performans ortaya koymak istiyoruz. Bugünkü kadroya baktığımızda Bayo ilk kez ilk 11'de başladı ve 90 dakika oynadı. Aslında onu bu kadar uzun süre sahada tutmayı planlamıyordum ancak elimizde farklı bir opsiyon olmadığı için 90

dakika oynamak durumunda kaldı. Coulibaly de 45 dakika sahada kaldı; normal planımız onun yaklaşık 15 dakika oynamasıydı. Aranın ardından sakat oyuncularımızın da geri dönmesiyle birlikte farklı varyasyonları deneyebilmek adına daha fazla seçeneğimiz olacak."

ZAMANLA DÜZELECEĞİZ
"Bir sporcunun bir veya iki gün çalışarak hemen fiziksel olarak en üst seviyeye ulaşmasını bekleyemezsiniz. Düzenli şekilde çalışmaya devam ettiğinizde, zaman içerisinde bunun karşılığını alırsınız. Takımımıza da aynı şekilde bakmamız gerekiyor. Kısa vadede istediğimiz sonuçları alamamış olabiliriz ancak zaman içerisinde çok daha iyi futbol oynayacağımıza inanıyorum. Savunma oyuncularına güvendiğim için bugün bu kadroyla çıktım. Bugün savunma anlamında birçok doğru iş yaptığımızı düşünüyorum. Hücumda ise oyunu biraz daha hızlı oynayabilirdik. Son dönemde alınan sonuçların ardından oyuncularımızın özgüveninin en yüksek seviyede olmadığını da kabul etmek gerekiyor."

UYUM YAKALAMAK GEREKİYOR
"Mustafa'ya, Yunus'a, Igor'a ve Enes'e de güveniyorum ancak her hafta savunma hattını değiştiremeyiz. Oyuncuların birbirleriyle oynama alışkanlığı kazanması ve sahada belirli bir uyum yakalaması gerekiyor.

Kocaelispor ve Fenerbahçe karşılaşmaları, aslında iyi performanslar ortaya koyduğumuz maçlardı. Bugün ise ne yazık ki kaybettik. Ancak üç hafta içerisinde çok daha iyi bir seviyeye geleceğimizden ve daha iyi bir futbol ortaya koyacağımızdan eminim. Bu konuda en ufak bir şüphe duymuyorum. Ben tecrübeli bir teknik direktörüm ve geçmişte edindiğim tecrübeler doğrultusunda bu takımın ciddi bir potansiyele sahip olduğunu görebiliyorum. İlerleyen haftalarda bu sürecin üstesinden geleceğimize inanıyorum."

BEN TAKIMA GÜVENİYORUM

"Böyle bir sonuç aldığımız için onlar adına da çok üzgünüz. Onlar her zaman ellerinden geleni en iyisini yapıyor ve bize büyük destek veriyorlar. Biz de yeniden başanlı olacağımızı sahamızda alacağımız galibiyetle onlara gösterebiliriz. Şimdi hep birlikte çalışma zamanı. Bu birlikteliği sadece takım içerisinde değil; şehir, kulüp, yönetimimiz, teknik ekibimiz, futbolcularımız ve kulübümüzde çalışan herkesle göstermemiz gerekiyor. Kaybettiğimizde birlikte kaybediyoruz, kazandığımızda da birlikte kazanıyoruz. Bu dayanıklılığı gösterebilir ve inancımızı koruyabilirsek gelecekte çok daha iyi sonuçlar alacağımıza inanıyorum. Ben takımına, kulübüme ve bu şehre güveniyorum."

■ Deniz COŞKUN



22 Eylül 2026 Salı

İstemediğimiz bir sonuç oldu!

SAMSUNSPOR'un savunma oyuncusu Strahinja Eraković, Erzurumspor FK mağlubiyetiyle ilgili açıklamalarda bulundu. Tecrübeli defans, "Ne yazık ki istemediğimiz bir sonuç oldu. Hayal kırıklığı yaşıyoruz. Milli ara da benim gibi bazı takım arkadaşlarım milli tamama gidecekler. Döndüklerinde de en iyi şekilde hazırlanmamız gerekiyor. İnancımız lazım. Çünkü bir iyi bir takımız. Bundan çok daha iyi işler yapabileceğimizi söyleyebilirim" ifadelerini kullandı.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Performansımız aşağılarda!

SAMSUNSPOR'un İtalyan stoperi Gabriele Guarino, Erzurumspor FK karşısında alınan yenilgiden dolayı üzgün olduğunu söyledi. Genç oyuncu, "Takım halinde performansımız aşağılarda. Lige iyi başlayamadık. Tekrar çıkış yapacağımıza inanıyoruz. Birlik ve beraberlik içinde olmamız gerekiyor. Kendimizi geliştirip birbirimize destek olmamız lazım" diye konuştu.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Samsunspor ateş hattında!

SAMSUNSPOR, başarılı geçen iki sezonun ardından bu sezon ligde istediği gibi başlayamadı. Geride kalan 6 haftada sadece 4 puan toplayabilen kırmızı-beyazlılar, milli

araya 16. Sırada düşme hattında girdi. Tehlike çanları çalan Samsun ekibinin, milli aranın ardından nasıl bir performans sergileyeceği merakla bekleniyor.

■ Deniz COŞKUN



Coulibaly 127 gün sonra döndü

SAMSUNSPOR'un uzun süredir sakatlığı nedeniyle formasından uzak kalan yıldız oyuncusu Tanguy Coulibaly, Erzurumspor FK karşılaşmasıyla sahalara döndü. 25 yaşındaki futbolcu, tam 127 gün sonra resmi bir maçta Samsunspor formasıyla süre aldı. Teknik Direktör Thorsten Fink, Coulibaly'yı maç kadrosuna dahil ederek dönüş sinyalin vermişti. Mücadelenin ikinci yarısında değişikliğe giden Fink, 46. dakikada Saikuba Jarju'nun yerine Coulibaly'yı oyuna aldı. Taraftarlar, uzun bir aranın ardından yeniden sahada gördükleri oyuncuyu alkışlarla karşıladı. Coulibaly'nin dönüşü, Samsunspor cephesinde önemli bir gelişme olarak değerlendirildi.

■ Deniz COŞKUN

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83 -

Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN